
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr L/325/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 sierpnia 2010r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie umowy zabezpieczenie prawidłowego wykonania umowy w ramach realizacji
Projektu p.t. „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży przy Zespole Szkół
Specjalnych ul. Mrongowiusza 13”, w formie weksla ‘‘in blanco’’ wraz z deklaracją wekslową

Na podstawie art. 51 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1592, z późn. zm.) oraz w związku z wykonaniem uchwały Rady Powiatu XL/265/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w
sprawie budżetu powiatu na rok 2010

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Zarząd  Powiatu  umowy  na  dofinansowanie  Projektu  p.t.  „Budowa  wielofunkcyjnych
boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży przy Zespole Szkół Specjalnych ul. Mrongowiusza 13”, do kwoty
200.000zł i zabezpieczenie prawidłowego wykonania tej umowy w formie weksla ‘‘in blanco’’ wraz z deklaracją wekslową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr L/325/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2010r. (63,1 KB)

 

Unieważniony przez

Uchwałę Nr 0102-183/10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 30.09.2010r.  (1,3 MB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_L_325.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/RIO/UchwalaRIO_0102_183_10.pdf

